
KVIETIMAS Į ”SILVER MINING” RENGINIO VIRTUALIĄ PARODĄ 

 2021 M. RUGSĖJO 2 D.  

 
 

Kviečiame Jus ir Jūsų įstaigą į virtualų „SILVER MINING“ renginį, organizuojamą pagal BSR Interreg 
Osiris projektą, kurio tikslas - remti inovacijas ir tarptautines partnerystes Sidabrinėje 

Ekonomikoje!  

Junkitės ir NEMOKAMAI pristatykite savo veiklą Tarptautinėje virtualioje parodoje RUGSĖJO 2 d., 
kurioje dalyvaus įvairios įmonės, mokymo įstaigos, startuoliai, ekspertai ir daugelis kitų dalyvių iš 6 

šalių (Danija, Suomija, Estija, Latvija, Lietuva, Rusija). 

Registruokitės paspaudę ant šios nuorodos ir gausite prisijungimą, kur galėsite įsirengti savo 
virtualų stendą: 

https://hopin.com/events/silver-mining-event-2021 

 

ĮRENGTAS „STENDAS“ VEIKS NET 72 VALANDAS.  



INSTRUKCIJA, KAIP ĮSIRENGTI SAVO VIRTUALŲ STENDĄ 

Virtuaalitapahtumat.fi 

VIDEO INSTRUKCIJA: https://memo.virtuaalitapahtumat.fi/l/d8nZ2O 

INSTRUKCIJA SKAIDRĖSE: pridedama kartu laiške 

1. PIRMIAUSIA SUVESKITE PAGRINDINĘ SAVO EKSPOZICIJOS INFORMACIJĄ 
2. PRIDĖTI LOGOTIPĄ IR FONO NUOTRAUKĄ 
3. SUVESKITE DAUGIAU IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS APIE SAVO EKSPOZICIJĄ 
4. PASIRINKITE EKSPOZICIJOS PAGRINDINĮ TURINĮ 

• Jei renginio metu pasidalinsite savo vaizdo įrašu ir garsu stende, pasirinkite ”Sesija” 
• Jei bus tik pristatymas, pasirinkite „Google“ skaidres 
• Jei bus tik vaizdo įrašas, pasirinkite „Youtube“, „Wistia“ arba „Vimeo“ 

 
5. ATSARGINIO TURINIO PASIRINKIMAS (1 dalis) 

Čia jūs pasirenkate, ką žmonės matys stende, kai nebus kas gyvai priims 
 

6. ATSARGINIO TURINIO PASIRINKIMAS (2 dalis) 
Jei norite, kad atsarginė medija būtų pristatymas, pasirinkite „Google“ skaidres. Tada 
pridėkite pristatymo nuorodą į laukelį „Skaidrių nuoroda“. Atminkite, kad pristatymas turi 
būti paskelbtas internete, kad jis veiktų „Hopin“. Instrukcijas žiūrėkite čia. 
 
Vaizdo įrašų turiniui pasirinkite „Youtube“, „Wistia“ arba „Vimeo“. Nuoroda turi nukreipti į 
vaizdo įrašų leistuvę (ne, pavyzdžiui, į „Youtube“ profilio pirmąjį puslapį). 
 

7. JEI EKSPOZICIJA TURI TIESIOGINES SESIJAS 
Jūs turite pasirinkti moderatorius = žmones, kurie bus ekspozicijoje. 
Atminkite, kad moderatoriai turi užsiregistruoti renginyje, prieš juos įtraukiant į sąrašą. 
 

8. SOCIALINĖS NUORODOS 
Visada patikrinkite, ar jūsų nuoroda prasideda https: // 
 

9. RENGINIO PASIŪLYMAS 
Mygtuko veiksmą galite pasirinkti iš dviejų toliau pateiktų parinkčių. 
 
Kai kas nors spustelės „Register Interest“, gausite jo kontaktinę informaciją el. Paštu, kad 
vėliau galėtumėte su juo susisiekti dėl renginio pasiūlymo. 
 
Nuorodos į tinklalapį parinktis veda į puslapį, kurį socialiniuose tinkluose įrašėte laukelyje 
„Svetainės nuoroda“. 
 

10. PAPILDOMA INFORMACIJA 
Papildoma informacija bus rodoma pagrindiniame ekspozicijos turinyje. 
Galite pridėti nuotraukų, įterpti nuorodų, įterpti „YouTube“ vaizdo įrašų ir pan.* 
 
*Pridedami pavyzdžiai skaidrėse 


